



Siedlce, dnia 5 listopada 2018 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
**Paweł Jakubczak**

**Wykonawcy**  
**wszyscy**

Nasz znak: WIW-AD.272.120.2018.PP

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.120.2018 na dostawę zestawu do detekcji DNA wirusa afrykańskiego pomoru świń (ASF) dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

#### Dotyczy SIWZ

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający ma na myśli zestaw składający się z 2 próbek tzn jednej zawierającej sondę hydrolizującą LNA (Locked Nucleic Acids (LNAs)) typu UPL wyznakowaną barwnikiem fulorescencyjnym FAM o wspomnianej w opisie przedmiotu zamówienia sekwencji oraz drugą zawierającą pary primerów opisanych w przedmiocie zamówieniach sekwencjach ?

**Odpowiedź 1:** Zamawiający wymaga aby sonda i primery były zestawem zamieszczonym w jednej próbówce.

**Pytanie 2:** Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o czas potrzebny na przygotowanie oferty.

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie wyraża zgody.



Dotyczy wzoru umowy

**Pytanie 3:** §1 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie?

**Odpowiedź 3:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4:** § 5 a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.” Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5:** § 6 ust 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.

**Odpowiedź 5:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 6:** § 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź 6:** Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
lek. wet. Paweł Jakubczak

